
ZARZĄDZENIE Nr 0050/29/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r.  

w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej oraz zmian planu 

finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art.39 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 

marca 2020r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 

sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020r. poz. 568 z późn. zm.), 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 6 Uchwały Nr XXXV/662/22 Rady 

Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie zmian uchwały budżetowej miasta Tychy na 

2022r., 

   

 zarządzam:  

 
§ 1 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych uchwałą         

Nr XXXV/662/22 Rady Miasta Tychy z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie zmian uchwały 

budżetowej miasta Tychy na 2022r., zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 
§ 2 

Zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/29/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 stycznia 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 805               298 949             -                     -                     

60016 Drogi publiczne gminne 3 251                 298 949             -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody bieżące - refundacja wydatków 

    poniesionych w 2021r. ze środków własnych

3 251                -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody majątkowe -                     298 949            -                     -                     

60095 Pozostała działalność 29 554               -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

29 554               -                     -                     -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                     -                     614 914             -                     

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii -                     -                     614 914             -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

-                     -                     614 914             -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -                     -                     730 582             -                     

80115 Technika -                     -                     730 582             -                     

2701 środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), 

samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

środki z budżetu Unii Europejskiej na realizację w ramach 

programu "Erasmus+" projektu pn. "7 smaków - Portugalia 

od kuchni inspiracją dla przyszłych pracowników 

gastronomii i hotelarstwa" /WPF/ - beneficjent -  Zespół 

Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

-                     -                     62 726               -                     

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie projektu pn. "Zwiększenie zdolności 

instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej 

poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych baz 

danych powiatowych rejestrów publicznych" /WPF/ - w 

tym kwota 58.823,- zł  stanowi refundację wydatków 

poniesionych przez miasto w latach ubiegłych ze środków 

własnych

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa centrum 

przesiadkowego u zbiegu ulic Wyszyńskiego i Edukacji" 

/WPF/ 

w tym:

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Inteligentny System Zarządzania i Sterowania Ruchem w 

Tychach" /WPF/ - w tym kwota 8.666,- zł  stanowi 

refundację wydatków poniesionych przez miasto w latach 

ubiegłych ze środków własnych

DOCHODY - zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXXV/662/22 z dnia 27 stycznia 2022r. 

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

środki na realizację w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja i Rozwój projektu pn. "Świadome 

nauczanie i uczenie się dla potrzeb rynku pracy" /WPF/ - 

beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

w tym:

-                     -                     243 634             -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                     229 722            -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z budżetu państwa -                     -                     13 912              -                     

środki na realizację w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego projektów pn.:

-                     -                     424 222             -                     

 1) "Dobre wykształcenie - lepsza praca" /WPF/ - 

       beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

       w tym:

-                     -                     211 651             -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                     189 369            -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z budżetu państwa -                     -                     22 282              -                     

 2) "Nowa jakość kształcenia zawodowego w Tychach" - 

       beneficjent - Zespół Szkół nr 7 przy ul. Browarowej

       w tym:

-                     -                     212 571             -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                     190 196            -                     

2059 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

        - środki z budżetu państwa -                     -                     22 375              -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIAT

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1 028 499          -                     -                     -                     

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 227 429             -                     -                     -                     

2057 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody bieżące, w tym 20.701,- zł stanowi 

    refundację wydatków poniesionych w 2021r. 

    ze środków własnych

40 565              -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

 - dochody majątkowe 186 864            -                     -                     -                     

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 801 070             -                     -                     -                     

6257 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

801 070             -                     -                     -                     

1 061 304       298 949          1 345 496       -                   DOCHODY OGÓŁEM

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana węglowych 

źródeł ciepła szansą na poprawę powietrza w Tychach" 

/WPF/ 

w tym:

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

"Modernizacja systemu oświetlenia w mieście Tychy - 

obszar II i IV" /WPF/ - refundacja udziału unijnego 

pokrytego przez miasto w 2021 roku ze środków własnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/29/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 stycznia 2022r.

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 557 569         -                      349 851            -                      

60015

Drogi publiczne w miastach na 

prawach powiatu -                     -                      273 518            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: -                     -                      273 518            -                      

1) "Przebudowa wiaduktu w ciągu ul. Grota 

     Roweckiego nad torami PKP w Tychach" /WPF/, 

     w tym:

-                     -                      273 472            -                      

       - środki własne miasta -                     -                      268 914            -                      

       - środki z subwencji ogólnej budżetu państwa -                     -                      4 558                -                      

     Plan po zmianie wynosi  3.436.805,- zł, w tym:

       - środki z subwencji ogólnej budżetu państwa - 

         4.558,- zł,

       - środki własne miasta - 3.432.247,- zł.

2) "Rozbudowa ul. Jaroszowickiej na odcinku 

      od ul. Wspólnej do rozwidlenia w rejonie 

      posesji nr 192" /WPF/ - środki z Rządowego 

      Funduszu Inwestycji Lokalnych

      Plan po zmianie wynosi  2.176.075,- zł, w tym:

        - środki z RFIL - 2.176.075,- zł.

-                     -                      46                     -                      

60016 Drogi publiczne gminne 2 252 950         -                      -                     -                      

zadania inwestycyjne pn.: 2 217 950         -                      -                     -                      

1) "Budowa centrum przesiadkowego u zbiegu ulic 

      Wyszyńskiego i Edukacji" /WPF/

      w tym:

241 926            -                      -                     -                      

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

       - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

         Regionalnego

194 151            -                      -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

       - udział własny miasta 47 775              -                      -                     -                      

     Plan po zmianie wynosi  11.841.306,- zł, w tym:

      - udział EFRR - 9.289.919,- zł,

      - udział miasta - 2.551.387,- zł.

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2) "Budowa połączenia drogowego ul. Goździków 

      z ul. Oświęcimską" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  7.651.153,- zł

1 551 153         -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3) "Budowa połączenia ronda w rejonie Centrum 

      Handlowego z ul. Cielmicką" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  4.797.578,- zł

298 701            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

4) "Rozbudowa ul. Jemiołowej /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  126.000,- zł.

126 000            -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

5) "Budowa ul. Piaskowej" /WPF/ 

      Plan po zmianie wynosi  3.000.170,- zł,.

170                   -                      -                     -                      

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

nabycie gruntów pod realizację inwestycji drogowych 

(na podstawie decyzji ZRID oraz art.98 ustawy o 

gospodarce nieruchomościami)

Plan po zmianie wynosi  99.000,- zł

35 000              -                      -                     -                      

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna -                     -                      76 333              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                      76 333              -                      

WYDATKI - zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2021r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

                       zgodnie z uchwałą Rady Miasta Tychy Nr XXXV/662/22 z dnia 27 stycznia 2022r. 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa kanalizacji 

teletechnicznej w ciągu ul. Sikorskiego" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  76.333,- zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

60095 Pozostała działalność 304 619            -                      -                     -                      

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 a) udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

      Regionalnego

20 888              -                      -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

 b) udział własny miasta, z tego: 283 731            -                      -                     -                      

     - środki własne miasta 277 671            -                      -                     -                      

     - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

       Lokalnych 

6 060                -                      -                     -                      

Plan po zmianie wynosi  80.769.060,- zł, w tym:

 - udział EFRR - 51.895.880,- zł,

 - udział miasta - 28.873.180,- zł.

700

GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 150 592            1 500                 -                     -                      

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     1 500                 -                     -                      

4430 różne opłaty i składki -                     1 500                 -                     -                      

70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 150 592            -                      -                     -                      

6210 150 592            -                      -                     -                      

1) "Termomodernizacja budynku wielorodzinnego 

     przy ul. Katowickiej 145 w Tychach wraz z 

     adaptacją lokalu usługowego na cele 

     mieszkaniowe" /WPF/ - środki z Rządowego 

     Funduszu Inwestycji Lokalnych

     Plan dotacji po zmianie wynosi  1.916.796,- zł, 

     w tym:

        - środki z RFIL - 1.916.796,- zł.

1                       -                      -                     -                      

2) "Zagospodarowanie podwórka pomiędzy ulicami: 

     Czechowa, Skłodowskiej, Cyganerii, Grota 

     Roweckiego - budowa wiat śmietnikowych 

     i chodników" /WPF/ 

     Plan dotacji po zmianie wynosi  54.591,- zł

54 591              -                      -                     -                      

3) "Zagospodarowanie podwórka 

     przy ul. Wyszyńskiego 6-18 i Fitelberga 7-29 - 

     budowa wiat śmietnikowych, oświetlenia 

     oraz doposażenie placu zabaw" /WPF/ 

     Plan dotacji po zmianie wynosi  96.000,- zł

96 000              -                      -                     -                      

710 DZIALALNOŚĆ USŁUGOWA 145 000            -                      688 285            -                      

71012

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii -                     -                      688 285            -                      

6057 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

    - udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

      Regionalnego

-                     -                      556 091            -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

    - udział własny miasta -                     -                      132 194            -                      

Plan po zmianie wynosi  1.881.988,- zł, z tego:

 - udział EFRR - 1.240.557,- zł,

 - udział miasta - 641.431,- zł.

71035 Cmentarze 145 000            -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych 145 000            -                      -                     -                      

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                     -                      30 003              -                      

75801

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego -                     -                      30 003              -                      

2940 zwrot do budżetu państwa 

nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie

-                     -                      30 003              -                      

dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

zwrot części oświatowej subwencji ogólnej za 2020 rok

zadanie inwestycyjne pn. "Zwiększenie zdolności 

instytucjonalnej i skuteczności administracji publicznej 

poprzez rozbudowę i modernizację referencyjnych baz 

danych powiatowych rejestrów publicznych" /WPF/

w tym:

zadanie pn. "Remont ogrodzenia w południowej części 

cmentarza na Wartogłowcu" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  547.000,- zł.

zadanie inwestycyjne pn. "Inteligentny System 

Zarządzania i Sterowania Ruchem w Tychach" /WPF/

w tym:

utrzymanie budynku przy al. Piłsudskiego 

dotacja inwestycyjna dla Miejskiego Zarządu 

Budynków Mieszkalnych na zadania inwestycyjne pn.:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 176 655         -                      2 551 428         -                      

80101 Szkoły podstawowe 3 157 415         -                      -                     -                      

4260 zakup energii działalność bieżąca szkół podstawowych 30 760              -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

4300 zakup usług pozostałych monitoring wskaźników produktu i rezultatu po 

wykonanej termomodernizacji i modernizacji SP nr 5, 

SP nr 7, SP nr 11 i SP nr 17

8 000                -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remonty szkół podstawowych 283 500            -                      -                     -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

70 366              -                      -                     -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów 10                     -                      -                     -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 736                -                      -                     -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne 598                   -                      -                     -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

87                     -                      -                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe 1 736                -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 8 000                -                      -                     -                      

4221 zakup środków żywności 5 000                -                      -                     -                      

4281 zakup usług zdrowotnych 600                   -                      -                     -                      

4301 zakup usług pozostałych 17 629              -                      -                     -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 3 000                -                      -                     -                      

4711 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

27                     -                      -                     -                      

4701 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

2) "Tu i tam, angielski jest wszędzie" /WPF/ - 

     beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 13 

     przy al. Niepodległości 

6 163                -                      -                     -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia 15 000              -                      -                     -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne 10 780              -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadania inwestycyjne pn.: 2 764 789         -                      -                     -                      

1) "Termomodernizacja i rozbudowa Zespołu Szkolno-

      Przedszkolnego nr 3 przy ul. Cmentarnej 

      w Tychach" /WPF/ - środki z Rządowego 

      Funduszu Inwestycji Lokalnych

      Plan po zmianie wynosi  7.496.742,- zł, w tym:

        - środki z RFIL - 4.996.742,- zł.

496 742            -                      -                     -                      

2) "Budowa bieżni na terenie Szkoły Podstawowej 

     nr 17 przy ul. Begonii" /WPF/

     Plan po zmianie wynosi  412.520,- zł.

273 760            -                      -                     -                      

3) "Wykonanie instalacji p.poż. w Szkole 

      Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

      przy ul. Czarnieckiego" /WPF/

      Plan po zmianie wynosi  90.775,- zł

5 775                -                      -                     -                      

4) "Utworzenie "Laboratorium Przyszłości" w: 

     (środki z Funduszu Przeciwdziałania COViD-19)

1 988 512         -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 1 przy pl. Wolności" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  137.877,- zł.

137 877            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 3 przy ul. Wojska 

   Polskiego" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  76.436,- zł.

76 436              -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Czarnieckiego" 

   Plan po zmianie wynosi  105.900,- zł.

105 900            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 6 przy ul. Katowickiej" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  3.728,- zł.

3 728                -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 7 przy ul. Tołstoja" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  112.247,- zł.

112 247            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 10 przy ul. Borowej" 

   Plan po zmianie wynosi  215.100,- zł.

215 100            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 11 przy ul. Skłodowskiej" 

   Plan po zmianie wynosi  117.300,- zł.

117 300            -                      -                     -                      

1) "Przemoc rówieśnicza - NIE w mojej szkole" 

      /WPF/ - beneficjent - Szkoła Podstawowa nr 10 

      przy ul. Borowej

3) "Pełną parą w S.T.E.A.M." /WPF/ - beneficjent - 

     Szkoła Podstawowa nr 18 przy ul. Fitelberga

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

 - Szkole Podstawowej nr 13 przy al. Niepodległości" 

   Plan po zmianie wynosi  95.700,- zł.

95 700              -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 14 przy ul. Brzozowej" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  75.460,- zł.

75 460              -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 17 przy ul. Begonii" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  155,- zł.

155                   -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 18 przy ul. Fitelberga" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  71.469,- zł.

71 469              -                      -                     -                      

 - Sportowej Szkole Podstawowej nr 19 

   przy al. Niepodległości" 

   Plan po zmianie wynosi  162.900,- zł.

162 900            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 21 przy ul. Młodzieżowej" 

   /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  79.937,- zł.

79 937              -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 22 przy ul. Harcerskiej" 

   Plan po zmianie wynosi  166.800,- zł.

166 800            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 35 przy al. Piłsudskiego" 

   /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  157.383,- zł.

157 383            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 36 przy ul. de Gaulle'a" 

   Plan po zmianie wynosi  119.700,- zł.

119 700            -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 37 przy ul. Konecznego" 

   /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  92.254,- zł.

92 254              -                      -                     -                      

 - Szkole Podstawowej nr 40 

   przy ul. Zgrzebnioka" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  59.901,- zł.

59 901              -                      -                     -                      

 - Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 

   przy ul. Cmentarnej" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  29.034,- zł.

29 034              -                      -                     -                      

 - Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 

   przy ul. Pogodnej" /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  50.304,- zł.

50 304              -                      -                     -                      

 - Zespole Szkół Muzycznych przy al. Niepodległości" 

   /WPF/

   Plan po zmianie wynosi  58.927,- zł.

58 927              -                      -                     -                      

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                      60 000              -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                      60 000              -                      

80104 Przedszkola 15 740              -                      -                     -                      

4260 zakup energii 15 740              -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

80115 Technika -                     -                      2 239 371         -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

-                     -                      963 742            -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                     -                      178 728            -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      2 420                -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      3 903                -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      1 821                -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      21 500              -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      20 296              -                      

4281 zakup usług zdrowotnych -                     -                      2 000                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      412 096            -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      103 728            -                      

4711 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                     -                      350                   -                      

3261 inne formy pomocy dla uczniów -                     -                      80 243              -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      2 000                -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      277                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      84                     -                      

1) "Curacao - Karaibski sen spełnieniem marzeń 

      kucharzy i hotelarzy Zespołu Szkół nr 7 

      w Tychach" /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkół 

      nr 7 przy ul. Browarowej

2) "7 smaków - Portugalia od kuchni inspiracją 

      dla przyszłych pracowników gastronomii 

      i hotelarstwa" /WPF/ - beneficjent - Zespół Szkół 

      nr 7 przy ul. Browarowej

zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie "Laboratorium 

Przyszłości" w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 przy ul. 

Edukacji" - środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COViD-19

Plan po zmianie wynosi  60.000,- zł.

działalność przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      1 055                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      5 470                -                      

4241 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      1 073                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      92 078              -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      34 600              -                      

4711 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                     -                      20                     -                      

realizacja w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja i Rozwój projektu pn. "Świadome nauczanie i 

uczenie się dla potrzeb rynku pracy" /WPF/ - 

beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

w tym:

-                     -                      525 607            -                      

3267 inne formy pomocy dla uczniów -                     -                      58 177              -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      3 772                -                      

4227 zakup środków żywności -                     -                      1 886                -                      

4307 zakup usług pozostałych -                     -                      369 152            -                      

4427 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      62 608              -                      

3269 inne formy pomocy dla uczniów     - udział budżetu państwa -                     -                      3 523                -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      228                   -                      

4229 zakup środków żywności -                     -                      114                   -                      

4309 zakup usług pozostałych -                     -                      22 355              -                      

4429 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      3 792                -                      

realizacja w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Śląskiego projektów pn.:

-                     -                      721 022            -                      

1) "Dobre wykształcenie - lepsza praca" /WPF/ - 

     beneficjent - Zespół Szkół nr 4 przy al. Bielskiej

     w tym:

-                     -                      375 369            -                      

3027 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                      1 832                -                      

3037 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

-                     -                      54 767              -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      3 494                -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      2 186                -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      385                   -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      895                   -                      

4227 zakup środków żywności -                     -                      2 416                -                      

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      970                   -                      

4307 zakup usług pozostałych -                     -                      192 577            -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      49 811              -                      

4717 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                     -                      261                   -                      

4797 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

-                     -                      26 259              -                      

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

    - udział budżetu państwa -                     -                      216                   -                      

3039 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

-                     -                      6 444                -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      411                   -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      257                   -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      45                     -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      105                   -                      

4229 zakup środków żywności -                     -                      284                   -                      

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      113                   -                      

4309 zakup usług pozostałych -                     -                      22 660              -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      5 860                -                      

4719 wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający

-                     -                      31                     -                      

4799 wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

-                     -                      3 090                -                      

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

2) "Nowa jakość kształcenia zawodowego 

     w Tychach" - beneficjent - Zespół Szkół 

     nr 7 przy ul. Browarowej

     w tym:

-                     -                      345 653            -                      

3037 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                      67 617              -                      

4017 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      17 063              -                      

4117 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      4 094                -                      

4127 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      2 248                -                      

4177 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      43 042              -                      

4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      2 951                -                      

4227 zakup środków żywności -                     -                      9 126                -                      

4247 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      6 463                -                      

4307 zakup usług pozostałych -                     -                      114 460            -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      19 354              -                      

3039 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

    - udział budżetu państwa -                     -                      7 958                -                      

4019 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      2 007                -                      

4119 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      483                   -                      

4129 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      267                   -                      

4179 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      5 068                -                      

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      348                   -                      

4229 zakup środków żywności -                     -                      1 074                -                      

4249 zakup środków dydaktycznych i 

książek

-                     -                      762                   -                      

4309 zakup usług pozostałych -                     -                      13 476              -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      2 256                -                      

4309 zakup usług pozostałych     - udział własny miasta -                     -                      16 506              -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      9 030                -                      

4270 zakup usług remontowych remonty techników -                     -                      29 000              -                      

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                      252 057            -                      

4270 zakup usług remontowych remonty liceów ogólnokształcących -                     -                      85 000              -                      

realizacja w ramach programu "Erasmus+" (środki z 

budżetu Unii Europejskiej) projektów pn.:

-                     -                      164 874            -                      

4011 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      1 500                -                      

4111 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      672                   -                      

4121 składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

-                     -                      92                     -                      

4171 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                      2 200                -                      

4211 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                      7 390                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      7 390                -                      

4701 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

-                     -                      96 750              -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      8 022                -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      5 000                -                      

4301 zakup usług pozostałych -                     -                      25 000              -                      

4421 podróże służbowe zagraniczne -                     -                      10 858              -                      

1) "Dwujęzyczność Atut i Wyzwanie" /WPF/ -

     beneficjent - Zespół Szkół nr 1 

     przy ul. Wejchertów

2) "iGO ECO - Szanuję i Dbam o Ziemię" /WPF/ - 

     beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące 

     przy ul. Korczaka

3) "Siła kobiet - budzenie świadomości" /WPF/ -

    beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące 

    przy ul. Korczaka

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

realizacja w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja i Rozwój projektu pn. "Nauczyciele TIK 

(twórczy, kreatywni, kompetentni) to sukces ucznia" 

/WPF/ - beneficjent - I Liceum Ogólnokształcące przy 

ul. Korczaka

w tym:

-                     -                      2 183                -                      

4707 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

    - udział Europejskiego Funduszu Społecznego -                     -                      2 058                -                      

4709 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

    - udział budżetu państwa -                     -                      125                   -                      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 500                -                      -                     -                      

4260 zakup energii 3 500                -                      -                     -                      

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000              -                      -                     -                      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000              -                      -                     -                      

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art.221 ustawy, 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000              -                      -                     -                      

852 POMOC SPOŁECZNA 655 276            -                      -                     -                      

85295 Pozostała działalność 655 276            -                      -                     -                      

2957 zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

 - Europejskiego Funduszu Społecznego 598 908            -                      -                     -                      

2959 zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

 - budżetu państwa 56 368              -                      -                     -                      

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                     -                      10 000              -                      

85333 Powiatowe urzędy pracy -                     -                      10 000              -                      

4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników

-                     -                      8 533                -                      

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                      1 467                -                      

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA -                     -                      120 000            -                      

85419

Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze -                     -                      120 000            -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

-                     -                      120 000            

855 RODZINA 51 168              -                      14 000              -                      

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     -                      14 000              -                      

4300 zakup usług pozostałych -                     -                      14 000              -                      

85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 51 168              -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

51 168              -                      -                     -                      

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 910 661            25 000               80 000              -                      

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 95 000              25 000               -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej w rejonie ulic: Mostowa, 

Malinowa, Grzybowa, Stawowa" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  0,- zł.

-                     25 000               -                     -                      

działalność Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2 - 

środki od Fundacji Orange

zadanie inwestycyjne pn. "Wykonanie sieci 

komputerowej i telefonii IP w Żłobku Miejskim" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  51.168,- zł

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego 

przy al. Niepodległości" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  8.007.184,- zł.

zwrot środków otrzymanych na realizację projektu pn. 

"Uruchomienie Centrum Usług Społecznościowych w 

Tychach" w związku z zakończeniem projektu

w tym środki z:

pokrycie kosztów administracyjnych obsługi zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - środki z 

Funduszu Pracy

realizacja zadań w ramach Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

działalność stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

4260 zakup energii zakup energii elektrycznej do pompowni ścieków przy 

ul. Malinowej

15 000              -                      -                     -                      

4270 zakup usług remontowych remonty i utrzymanie kanalizacji deszczowej i potoków, 

konserwacja rowów odwadniających i melioracyjnych i 

inne

80 000              -                      -                     -                      

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 243 210            -                      -                     -                      

 a) wydatki majątkowe (dotacje), z tego: 219 840            -                      -                     -                      

6237 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

     * udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

186 864            -                      -                     -                      

6239 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

     * udział własny miasta 32 976              -                      -                     -                      

     Plan po zmianie wynosi  219.840,- zł.

 b) wydatki bieżące, z tego: 23 370              -                      -                     -                      

4307 zakup usług pozostałych      * udział Europejskiego Funduszu Rozwoju 

       Regionalnego

19 864              -                      -                     -                      

4309 zakup usług pozostałych      * udział własny miasta 3 506                -                      -                     -                      

     Plan po zmianie wynosi  23.370,- zł.

90013 Schroniska dla zwierząt 11 280              -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 280              -                      -                     -                      

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 940            -                      80 000              -                      

4260 zakup energii zakup energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia 

ulicznego

100 000            -                      80 000              -                      

zadania inwestycyjne pn.: 314 940            -                      -                     -                      

6059 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

1) "Modernizacja systemu oświetlenia w mieście 

      Tychy - obszar I i III" /WPF/ - udział własny 

      gminy

300 000            -                      -                     -                      

    Plan po zmianie wynosi  12.367.328,- zł, z tego:

      - udział EFRR - 5.029.993, zł,

      - udział miasta - 7.337.335,- zł.

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

2) "Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Chabrów"

     Plan po zmianie wynosi  92.720,- zł

12 720              -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3) "Budowa punktu oświetleniowego 

     przy ul. Ziemiańskiej"

     Plan po zmianie wynosi  12.220,- zł

2 220                -                      -                     -                      

90095 Pozostała działalność 146 231            -                      -                     -                      

4600 kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych

wypłata zasądzonych kwot zgodnie z wyrokiem 

sądowym

19 406              -                      -                     -                      

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

971                   -                      -                     -                      

4580 pozostałe odsetki 6 154                -                      -                     -                      

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

zadanie inwestycyjne pn. "Budowa wybiegu 

dla psów w okolicy Mediateki" /WPF/

Plan po zmianie wynosi  119.700,- zł

119 700            -                      -                     -                      

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO -                     3 500                 -                     -                      

92114 Pozostałe instytucje kultury -                     3 500                 -                     -                      

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

-                     3 500                 -                     -                      

zadanie pn. "Wymiana węglowych źródeł ciepła szansą 

na poprawę powietrza w Tychach" /WPF/

w tym:

działalność Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum Kultury

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

926 KULTURA FIZYCZNA 5 000                -                      -                     -                      

92601 Obiekty sportowe 1 500                -                      -                     -                      

4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

1 500                -                      -                     -                      

92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 3 500                -                      -                     -                      

4190 nagrody konkursowe 2 000                -                      -                     -                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000                -                      -                     -                      

4220 zakup środków żywności 200                   -                      -                     -                      

4300 zakup usług pozostałych 300                   -                      -                     -                      

7 671 921       30 000             3 843 567       -                   WYDATKI OGÓŁEM

wykonanie ekspertyzy technicznej wykonania powłok 

malarskich ogniochronnych na schodach zewnętrznych 

prowadzących do Stadionu Zimowego

organizacja imprez sportowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/29/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 27 stycznia 2022r.

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 106 10 611 798

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 46 2 176 075

46 2 176 075

6050

60095 Pozostała działalność 6 060 8 435 723

6 060 8 435 723

6059

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 9 916 796

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 1 916 796

1 1 916 796

6210

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0 8 000 000

0 8 000 000

6030

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 545 254 7 045 254

80101 Szkoły podstawowe 2 485 254 6 985 254

6050 2 485 254 6 985 254

w tym:

496 742 4 996 742

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie pn. "Przebudowa i rozbudowa budynku byłej szkoły w 

Tychach na budynek mieszkalny wielorodzinny wraz z 

infrastrukturą techniczną" - podwyższenie kapitału zakładowego w 

spółce TTBS Sp. z o.o. - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na 

uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 - zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja i rozbudowa 

    Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy ul. Cmentarnej 

    w Tychach" - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 

    Lokalnych

Wyszczególnienie 

WYDATKI

zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynku 

wielorodzinnego przy ul. Katowickiej 145 w Tychach wraz z 

adaptacją lokalu usługowego na cele mieszkaniowe" - środki z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

zadanie inwestycyjne pn. "Rozbudowa ul. Jaroszowickiej na 

odcinku od ul. Wspólnej do rozwidlenia w rejonie posesji nr 192" - 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

zadanie inwestycyjne pn."Inteligentny System Zarządzania 

i Sterowania Ruchem w Tychach" - środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Dz. Rozdz. Par. Zmiana

Plan po 

zmianie na 

2022 r. 

Wyszczególnienie 

1 988 512 1 988 512

80102 Szkoły podstawowe specjalne 60 000 60 000

60 000 60 000

6050

2 551 361 27 573 848OGÓŁEM WYDATKI

 - zadania inwestycyjne pn. "Utworzenie "Laboratorium 

    Przyszłości" w: SP nr 1, 3, 5, 6, 7, 10, 11, 13, 14, 17, 18, 19, 21, 

    22, 35, 36, 37, 40, ZSP nr 3, 4 i ZSMuzycznych"

zadanie inwestycyjne pn. "Utworzenie "Laboratorium Przyszłości" 

w Zespole Szkół Specjalnych nr 8 przy ul. Edukacji"

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Łączne wykonanie dochodów ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (wraz z odsetkami) 

w latach 2020-2021 wyniosło  46.508.606,78 zł.

Wykonanie wydatków finansowanych ww. dochodami w latach 2020-2021 wyniosło  18.934.765,90 zł.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494388

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 22:22:05

http://www.tcpdf.org

